中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

关于换发协会技术专家委员会专家证书的通知

中重停协字[2022]第 016号

各有关专家：

根据《中国重型机械工业协会停车设备工作委员会工作条例》和《中国重型机械工

业协会停车设备工作委员会技术专家委员会管理办法》的有关规定，我会决定开展专家

委期满三年的专家证书换发工作，现将相关事项通知如下：

一、换发范围：2022年 10月到期的专家证书。

二、换发时间：2022年 7月 5日至 8月 20 日。

三、换发方式：请涉及换证的专家接此通知后，填写《换发专家证书申请表》（详见

附件 1），所在单位领导签字盖章后，同时将原证书一并快递邮寄回协会秘书处。

四、注意事项

1、专家因工作单位变动、退休离开原工作单位等情况，应及时告知协会秘书处并重

新申请。

2、新申请专家需符合《技术专家委员会管理办法》条件（详见附件 2），填写《专

家申请表》（详见附件 3）。

3、请各位专家按时申请办理本次专家聘书换发事宜，对不按规定时间办理换发手

续的，协会秘书处将暂不予以换发证书和公示其专家名单及专家编号。

4、专家申请、换证不收取任何费用。

5、纸质版申报材料邮寄地址：北京市西城区月坛南街 26号院 2002 室。

6、电子版申报材料请发送至 chinaparking@163.com。

五、协会秘书处 联系人：杨京京 13683343298

附件 1：换发专家证书申报表

附件 2：技术专家委员会管理办法

附件 3：专家申请表

                                                      二〇二二年七月五

mailto:电子版申报材料请发送至chinaparking@163.com